12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos
3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas: Taikomas, vadovaujantis Sutarties Bendrosios dalies sąlygų 5.1. – 5.4.

punktu.
4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina

5.

Sutarties kaina

Sutarties kaina be 
PVM:

159 550,00 
Eur

Vienas  šimtas  penkiasdešimt
devyni  tūkstančiai  penki  šimtai
penkiasdešimt Eur

PVM 21 % 33 505,50 
Eur

Trisdešimt  trys  tūkstančiai  penki
šimtai penki Eur 50 ct

Sutarties kaina su 
PVM

193 055,50 
Eur

Vienas šimtas devyniasdešimt trys
tūkstančiai  penkiasdešimt  penki
Eur 50 ct

7.
Prekių pristatymo sąlygos

Nurodytos Sutarties 1 priede – Techninėje specifikacijoje
terminas: 6 (šeši) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos

8. Už Sutarties vykdymą atsakingi 
asmenys

Pardavėjo 
atstovas:

Direktorius Rokas Vaitiekus, tel.